PODER JUDICIÁRIO

                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

                        PORTARIA Nº. 50/GP/TRT19ª, DE 22 DE JANEIRO DE 2016

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, tendo em vista no
PROAD nº 50.149, de 22.01.2016,

                         RESOLVE:

  Art.1º. Autorizar o afastamento do servidor Josias Jacinto da Silva, Técnico
Judiciário, lotado na Coordenadoria de Manutenção e Projetos, no período de 25 a 27.01.2016,
para participar do Treinamento sobre operação local e remota e configuração básica do módulo
DEEP SEA 7420, ministrado pela Ecco Engenharia, a realizar-se na Cidade de Santa
Luzia/MG.

 Art. 2º. As despesas decorrentes da viagem do aludido servidor serão custeadas

pelo próprio servidor.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

• Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador Presidente

Publicada no BI nº 1 de 22/01/2016.